[bookmark: _GoBack]                                                                     [image: значок цс]
Профсоюз работников народного образования и науки  РФ
Улетовская районная организация

Районный комитет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября  2020г.                                 с.Улёты                                  № 4

 О переходе на централизованный
бухгалтерский учет в краевой
комитет Профсоюза

         Проанализировав результаты проверки финансовой работы в Улётовской районной организации Профсоюза  за период с 2019г. по  01.09.2020 года, снижение численности членов профсоюза  и с целью сокращения расходов на ведение расчетного счета, на страховые взносы с ФОТ при ликвидации юридического лица (при сохранении организации Профсоюза без образования ЮЛ), освобождения организации от обязанности сдачи отчетности в налоговые органы, ПФ РФ, ФСС, органы статистики, Пленум комитета Улетовской  районной организации Профсоюза   постановляет:
1. Перейти на централизованный бухгалтерский учет в краевой комитет профсоюза с 01 января 2021 года.
2. Поручить председателю Улетовской районной организации Пахомовой И.М. подписать Соглашение о переходе на централизованный бухгалтерский учет в краевой комитет Профсоюза.
3. По причине санитарно-эпидемиологической напряженности  провести голосование посредством телефонной или электронной связи.
4. Результаты голосования  членов райкома отразить в протоколе голосования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на Пахомову И.М., председателя районной организации профсоюза.

Председатель районной
организации  профсоюза                                                                И. М. Пахомова

image1.png